hàng Chính sách Xã hội huyện ST, tỉnh Quảng Ngãi số tiền 50.000.000 đồng 

(năm mươi triệu đồng).  

Tại đơn khởi kiện và tại bản tự trình bày thì chị yêu cầu Tòa án giải quyết 

chị có trách nhiệm trả cho Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách Xã hội huyện 

ST, tỉnh Quảng Ngãi 25.000.000 đồng (hai mươi lăm triệu đồng); anh R có trách 

nhiệm trả cho Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách Xã hội huyện ST, tỉnh 

Quảng Ngãi 25.000.000 đồng (hai mươi lăm triệu đồng). Nhưng tại phiên tòa chị 

thay đổi yêu cầu trả nợ, cụ thể:  

Chị có trách nhiệm trả cho Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách Xã hội 

huyện ST, tỉnh Quảng Ngãi 30.000.000 đồng (ba mươi triệu đồng); 

Anh Đinh Văn R có trách nhiệm trả cho Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính